

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098722) PENGADILAN NEGERI PADANG SIDEMPUAN
 ALOKASI Rp.4.484,251,000

Halaman: 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			4,484,251,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4,369,251,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	1.0 Layanan		4,364,251,000	
	Lokasi : KAB. TAPANULI SELATAN				
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,364,251,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,264,727,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3,264,727,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			1,412,348,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,210,584,000	1,210,584,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	100,882,000	100,882,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	100,882,000	100,882,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			22,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	18,000	18,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			99,442,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	85,236,000	85,236,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,103,000	7,103,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,103,000	7,103,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			33,152,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	28,416,000	28,416,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,368,000	2,368,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,368,000	2,368,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			36,400,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	31,200,000	31,200,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			1,175,930,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	1,007,940,000	1,007,940,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	83,995,000	83,995,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	83,995,000	83,995,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			140,000,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	
	- belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
	- elanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098722) PENGADILAN NEGERI PADANG SIDEMPUNAN
 ALOKASI Rp.4,484,251,000

Halaman: 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			78,141,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	78,141,000	78,141,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			274,032,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan I (1 ORG x 22 HR x 12 BLN)	264.0 OB	35,000	9,240,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan II (2 ORG X 22 HR X 12 BLN)	528.0 OB	35,000	18,480,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III (23 ORG X 22 HR X 12 BLN)	6072.0 OB	37,000	224,664,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan IV (2 ORG X 22 HR X 12 BLN)	528.0 OB	41,000	21,648,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			15,260,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	13,080,000	13,080,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,090,000	1,090,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,090,000	1,090,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,099,524,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			294,327,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			234,520,000	RM
	- Satpam (2 ORG x 12 BLN)	24.0 OB	2,110,000	50,640,000	
	- THR Satpam (2 ORG x 1 BLN)	2.0 OB	2,110,000	4,220,000	
	- Pramubakti (5 ORG x 12 BLN)	60.0 OB	1,920,000	115,200,000	
	- THR Pramubakti (5 ORG x 1 BLN)	5.0 OB	1,920,000	9,600,000	
	- Pengemudi (2 ORG x 12 BLN)	24.0 OB	2,110,000	50,640,000	
	- THR Pengemudi (2 ORG x 1 BLN)	2.0 OB	2,110,000	4,220,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			59,807,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Utara)	1.0 THN	59,807,000	59,807,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			277,800,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			129,600,000	RM
	- Langganan Jasa Internet (Bandwith)	12.0 BLN	8,050,000	96,600,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Tambahan Langganan Internet	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			18,000,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			92,400,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	7,700,000	92,400,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			4,200,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	350,000	4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098722) PENGADILAN NEGERI PADANG SIDEMPUAN
 ALOKASI Rp.4,484,251,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan) - Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan) - Sewa Rumah Dinas Hakim Karir (2 ORG X 12 BLN X 900000)	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	RM
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			346,031,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan) - Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Halaman Kantor	936.0 M2 494.0 M2	142,095 10,000	133,000,000 4,940,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan) - Pemeliharaan Rumah Dinas (9 Unit)	855.0 M2	90,000	76,950,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Utara) - Pemeliharaan Personal Computer / Note Book - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split	3.0 UNIT 8.0 UNIT 29.0 UNIT 13.0 UNIT 15.0 UNIT	26,750,000 1,076,375 730,000 920,000 610,000	80,250,000 8,611,000 21,170,000 11,960,000 9,150,000	RM
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			71,720,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) 1 ORG x 12 BLN - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) 1 ORG x 12 BLN - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Sprn (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) 1 ORG X 12 BLN - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Bendahara Penerimaan (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (Pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	750,000 20,000 650,000 770,000 540,000 540,000	9,000,000 240,000 7,800,000 9,240,000 6,480,000 12,960,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan) - Pakaian Dinas Pegawai (Non Hakim) - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas - Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sumatera Utara) 7 ORG x 1 STELL - Pakaian Kerja Satpam (Sumatera Utara) 2 ORG x 1 STELL	27.0 STEL 7.0 STEL 2.0 STEL	800,000 400,000 800,000	21,600,000 2,800,000 1,600,000	RM
F	<u>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</u>			40,425,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098722) PENGADILAN NEGERI PADANG SIDEMPUNAN
 ALOKASI Rp.4,484,251,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			40,425,000	RM
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	435.0 OK	35,000	15,225,000	
	- Konsumsi Rapat Bulanan	720.0 OK	35,000	25,200,000	
G	<u>KONSULTASI KE PUSAT / TINGKAT BANDING</u>			51,030,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			51,030,000	RM
	> Konsultasi Ke Tingkat Banding			51,030,000	
	- Biaya Transportasi 3 ORG x 1 PP x 9 KEG	27.0 OK	500,000	13,500,000	
	- Biaya Penginapan 3 ORG x 2 MLM x 9 KEG	54.0 OK	345,000	18,630,000	
	- Biaya Uang Harian 3 ORG x 2 HR x 9 KEG	54.0 OK	350,000	18,900,000	
H	<u>KONSULTASI KE KPPN/KPKNL</u>			400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			400,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	80.0 OK	5,000	400,000	
I	<u>RAPAT KERJA NASIONAL</u>			14,791,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			14,791,000	RM
	> Rapat Kerja Nasional			14,791,000	
	- Biaya Tiket Pesawat 3 ORG x 1 PP x 1 KEG	3.0 OK	3,261,000	9,783,000	
	- Transportasi Taxi Jakarta 3 ORG x 1 PP x 1 KEG	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	- Transportasi Taxi Daerah 2 ORG x 1 PP x 1 KEG	2.0 OK	656,000	1,312,000	
	- Biaya Uang Harian 3 ORG x 4 HR x 1 KEG	12.0 OK	180,000	2,160,000	
J	<u>PENANGGULANGAN COVID 19</u>			3,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			3,000,000	RM
	- Obat-obatan/Vitamin	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Masker/Thermogun/Thermometer Infrared	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Disinfektan/Handsantizer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
1066.EAC	<u>Layanan Umum[Base Line]</u>	1.0 Layanan		5,000,000	
1066.EAC.003	<u>Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan</u>	1.0 Layanan		5,000,000	
052	<u>Non Operasional Satker Daerah</u>			5,000,000	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			5,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.006-Padang Sidempuan)			5,000,000	RM
	- APD/Alat Uji Medis/Rapd Test	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			115,000,000	
1071.EAD	<u>Layanan Sarana Internal[Base Line]</u>	3.0 unit		85,000,000	
1071.EAD.001	<u>Layanan Sarana Internal</u>	3.0 Layanan		85,000,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			65,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098722) PENGADILAN NEGERI PADANG SIDEMPUAN
 ALOKASI Rp.4.484,251,000

Halaman: 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PC Kepaniteraan			37,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.006-Padang Sidempuan)			37,500,000	RM
	- PC Kepaniteraan	3.0 unit	12,500,000	37,500,000	
B	Mesin Antrian			27,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.006-Padang Sidempuan)			27,500,000	RM
	- Mesin antrian sidang	1.0 set	27,500,000	27,500,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			20,000,000	
A	SARANA DISABILITAS			20,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.006-Padang Sidempuan)			20,000,000	RM
	- SARANA DISABILITAS	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
1071.EAE	Layanan Prasarana Internal[Base Line] Lokasi : KAB. TAPANULI SELATAN	1.0 unit		30,000,000	
1071.EAE.001	Layanan Prasarana Internal	1.0 m2		30,000,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			30,000,000	
A	PRASARANA DISABILITAS			30,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.006-Padang Sidempuan)			30,000,000	RM
	- PRASARANA DISABILITAS	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

PADANGSIDEMPUAN, 18 Oktober 2021



ERWIN HAREFA, SH
 PENATA TK. I 197212211993031002